
10. Каталог запасных частей 

№ 
поз. 

1 

2 

3 

4 

Номер 
детали 

8450000308 

8450000307 

8450000309 

8450000309 

Применя­
емость 

Коли­
чество 

1 

1 

1 

1 

Наименование 

Фара противотуманная 
левая 

Фара противотуманная 
правая 

Винт 4,3x12,7 

Винт 4,3x12,7 

Повторители указателей поворота 
Примечание 
Индекс: 810110. 
Применение в комплектациях: 
KS015-41/KSOY5-42/RS015-41/ 
RSOY5-42/FS015-40/FS015-41. 

Задние фонари 
Примечание 
Индекс: 811012. 
Применение в комплектациях: 
KS015-41/KSOY5-42/RS015-41/ 
RSOY5-42/FS015-40/FS015-41. 

№ 
поз. 

1 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Номер 
детали 

8200864610 

8200864512 

6001549108 

6001549109 

7703008193 

6001549110 

6001549111 

6001549110 

6001549111 

7701038624 

7703097178 

7703097179 

7703097178 

7703097178 

8200751778 

8200751779 

Приме­
няемость 

Коли­
чество 

Наименование 

Фонарь задний правый 

Фонарь задний левый 

Дополнительный сигнал 
торможения 

Дополнительный сигнал 
торможения 

Большой болт с полукруглой 
головкой 

Дополнительный сигнал 
торможения 

Гайка пластмассовая 

Направляющая пластмассо­
вой гайки крепления фонаря 
заднего левого 

Гайка пластмассовая 

Лампа накаливания PY21W 

Лампа накаливания 12V 21W 

Лампа накаливания 12V 
21/5W 

Лампа накаливания 12V 21W 

Лампа накаливания 12V 21W 

Отражатель правый 

Отражатель правый 

№ 
поз. 

1 

2 

3 

Номер 
детали 

8200257684 

8200257684 

7703097522 

Применя­
емость 

Коли­
чество 

1 

1 

1 

Наименование 

Указатель поворота на 
крыле 

Указатель поворота на 
крыле 

Боковой указатель пово­
рота 

Подсветка номерного знака 
Примечание 
Индекс: 812011. 
Применение в комплектациях: 
KS015-41/KSOY5-42/RS015-41/ 
RSOY5-42/FS015-40/FS015-41. 


